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23.06.1989 tarihinde Malatya’da doğdu. 2008 yılında Ankara Atatürk Anadolu Lisesi’nden mezun 

oldu.  

2008 yılında girdiği Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 2014 yılında tıp doktoru olarak mezun 

oldu.  

2015 yılında arasında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri AD’da psikiyatri uzmanlık ihtisasını 

başladı. İhtisası süresince Kadın ve Erkek Psikoz, Alkol ve Madde Bağımlılığı, Psikosomatik 

Servislerinde ve Erişkin Psikiyatri, Ergen Psikiyatri, Geropsikiyatri ve Konsültasyon-Liyezon Psikiyatrisi 

polikliniklerinde hizmet verdi. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji ve Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 

AD’de rotasyonlarını tamamladı.  “Majör Depresyonda Psikoz Benzeri Yaşantılar ile Bu Yaşantıların 

İçgörü ve Kendine Yansıtma ile İlişkisi” isimli tezi ile 2019 yılında uzmanlık ihtisasını tamamladı.  

2020-2021 yılları arasında Antalya Serik Devlet Hastanesi’nde mecburi hizmetini tamamladı.  

2022 yılında Terapi Tıp Merkezi ailesine katıldı.  

Bilimsel anlamda 2’si yabancı, 10’u yerli dergilerde yayınlanmış toplamda 12 yayınlanmış eseri vardır. 

Antalya Bilim Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü’nde doktora öğretim 

üyesi olarak eğitim faaliyetlerine katılmaktadır.  

İlgilendiği konuların başında Duygudurum Bozuklukları (Depresif bozukluk, Yineleyen Depresif 

Bozukluk, Bipolar Bozukluk vd.), Anksiyete Bozuklukları (Yaygın Anksiyete Bozukluğu, Panik Bozukluk, 

Sosyal Anksiyete Bozukluğu vd.), Obsesif-Kompulsif Bozukluk, Şizofreni ve Diğer Psikotik Bozukluklar, 

Bedensel Belirti Bozuklukları, Geriatrik Psikiyatri, Alzheimer ve Diğer Demansiyel Bozukluklar, Ergen 

Psikiyatrisi, Cinsel İşlev Bozuklukları, Aile-Eş ve İlişki Sorunları gelmektedir.  

Psikoterapist olarak Psikodinamik Psikoterapi, Kısa Acil Psikoterapi, Cinsel İşlev Bozuklukları Terapisi 

uygulamaları yapmaktadır.  

Psikoterapi Eğitimleri; 

 Temel Varoluşçu Analiz Eğitimi (2020-  ) 

 Cinsellik ve Cinsel İşlev Bozuklukları Temel Eğitimi (2020-2021) 

 Cinsel Terapi Eğitimi (2021) 

 Kabul ve Kararlılık Terapisi (ACT) Kampı (2018) 


